

鹿児島県教職員の皆さまへ

鹿児島県教職員
団体扱

自動車保険

現在ご加入の自動車保険の保険料と
比較してみませんか？

ノンフリート等級無事故割増引適用後

東京海上日動の

団体扱割引10%

さらに割引

安心と節約を約 **14.5%** ※
お選びください。



※団体扱割引10%と団体扱一時払の割引5%を乗算した割引率です。団体扱割引10%は、保険期間の始期日が2022年10月1日から2023年9月30日までの契約に適用されます。団体扱割引は、毎年の団体の損害率等により、見直されます。



POINT

東京海上日動火災保険の自動車保険
年間約259万件※1の事故対応件数

圧倒的な対応実績と、安心の体制

※1 2020年度実績。1つの事故で事故対応が複数回発生している場合もあります。

トータルアシスト自動車保険（総合自動車保険）の概要についてご紹介したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また、詳しくは「ご契約のしおり（約款）」をご用意しておりますので、必要に応じて、取扱代理店にご請求ください。団体扱の対象となる方の範囲（契約者・記名被保険者・車両所有者）や団体扱特約失効時の取扱いについてやご不明な点等がある場合には、取扱代理店までお問い合わせください。

お見積依頼はFAX・メール・電話で受付中！

■お申し込み・お問い合わせは

取扱代理店

(株)鹿児島県教育振興会

〒890-0056 鹿児島市下荒田1-14-15
TEL. 099-252-2621 (代表)
FAX. 099-252-2623 メール送信はこちらへ



■＜引受保険会社＞東京海上日動火災保険株式会社（担当支社）鹿児島支店 鹿児島中央支社
住所 〒892-8567 鹿児島市加治屋町12-5 5F TEL099-225-2344 募文NO. 22-TC03300

2022年8月作成

教育振興会は、鹿児島県の教育を全力でサポートします!!

■ 教育振興会の事業

公開模試事業部

- 統一模試（鹿児島県版）
- 宮崎県統一模試（宮崎県版）
- 小学生学力コンクール（ガクコン）
- デジタル採点代行サービス

出版事業部

- 教務手帳
 - ・ 学校経営要録（管理職用）
 - ・ 指導記録簿（専科用）
 - ・ 教務要録（小学校担任用）
- 入試問題集
 - ・ 鹿児島県高校入試問題集 公立編・私立編Ⅰ・私立編Ⅱ＋高専
 - ・ 全国公立中高一貫校 適性検査問題集
- 学習塾専用教材
 - ・ 実戦力UPトレーニング（夏期）
 - ・ 鹿児島県公立高校入試予想テスト（冬期）
 - ・ 宮崎県立高校入試予想問題（冬期）

損保事業部

- 自動車・火災・傷害保険等各種損害保険（東京海上日動火災保険代理店）

見積依頼書

「車検証写し」・「現在ご加入の保険証券等写し」もご送付ください。
保険料のお見積りに必要な内容ですので、ご協力をお願いいたします。

Q① お車を主に使用される方の運転免許証の種類(色)は？

☐ ゴールド ☐ ブルー ☐ グリーン

(免許証の有効期限：令和 年 月 日)

Q② お車を主に使用される方と同居のご親族について

- 車を運転される一番若い方の年齢……………(歳)
- 自動車の保有台数……………(台)
- 直近1年間での事故(自動車保険による保険金支払のあった事故)
……………☐ 有 ☐ 無

Q③ ご契約のお車の主な使用目的は？

☐ 日常・レジャー ☐ 通勤・通学 ☐ 業務使用

Q④ お車を主に使用される方(記名被保険者)はどなたですか？

フリガナ
お名前
(生年月日：昭和・平成 年 月 日)

Q⑤ お車を運転される方の範囲は？

☐ 本人のみ ☐ 本人・配偶者のみ ☐ 限定しない

フリガナ				勤務先			
お名前							
フリガナ							
ご住所	(〒 -)						
生年月日	昭和・平成 年 月 日(歳)			性別	男・女		
ご連絡先電話	勤務先	() -		ご自宅・携帯	- -		
e-mailアドレス							

当社はお客様から提供いただいた保険証券、車検証、見積依頼書に記載の個人情報を東京海上日動火災保険株式会社より保険業務の委託を受けて行う損害保険の募集およびこれらに付帯・関連するサービスの提供等に利用させていただきます。